
1

1 priedas

       

 

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 304173180
Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 281300,00 236000,00 183680,91 183680,91

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 219700,00 178200,00 160957,38 160957,38

2 1 1 Darbo užmokestis 3 215800,00 175000,00 158323,09 158323,09

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 215800,00 175000,00 158323,09 158323,09

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 215800,00 175000,00 158323,09 158323,09

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 215800,00 175000,00 158323,09 158323,09

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3900,00 3200,00 2634,29 2634,29

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3900,00 3200,00 2634,29 2634,29

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3900,00 3200,00 2634,29 2634,29

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3900,00 3200,00 2634,29 2634,29

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 59200,00 56000,00 21170,40 21170,40

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 59200,00 56000,00 21170,40 21170,40

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 59200,00 56000,00 21170,40 21170,40

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 59200,00 56000,00 21170,40 21170,40

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei
18 200,00 200,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo
19 1000,00 800,00 234,73 234,73

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto
20 3200,00 2400,00 1801,38 1801,38

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 500,00 500,00 497,17 497,17

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1300,00 1100,00 270,00 270,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2600,00 2000,00 1427,24 1427,24

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
29 7400,00 7100,00 6867,00 6867,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 300,00 300,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 42700,00 41600,00 10072,88 10072,88

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 2400,00 1800,00 1553,13 1553,13

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 2400,00 1800,00 1553,13 1553,13

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 2400,00 1800,00 1553,13 1553,13

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 2400,00 1800,00 1553,13 1553,13

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 2400,00 1800,00 1553,13 1553,13

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio

sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Gargždų atviras jaunimo centras, 304173180, Klaipėdos g. 74, Gargždai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.10.07 Nr.________________
                                                                      (data)

(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Elektroninio dokumento nuorašas



2
Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 304173180
Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 50000,00 50000,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
153 50000,00 50000,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir

įsigijimo išlaidos
154 50000,00 50000,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
158 50000,00 50000,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
159 50000,00 50000,00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo
162 50000,00 50000,00

IŠ VISO

336 331300,00 286000,00 183680,91 183680,91

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)
(parašas)

(parašas)

Direktorius Aidas Kryževičius

(vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Rengėja Agnė Šatovaitė +37065983802



3

1 priedas

       

 

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 304173180
Programos

Finansavimo šaltinio SB

10 07 01 02

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 280000,00 235000,00 183680,91 183680,91

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 219700,00 178200,00 160957,38 160957,38

2 1 1 Darbo užmokestis 3 215800,00 175000,00 158323,09 158323,09

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 215800,00 175000,00 158323,09 158323,09

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 215800,00 175000,00 158323,09 158323,09

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 215800,00 175000,00 158323,09 158323,09

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3900,00 3200,00 2634,29 2634,29

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3900,00 3200,00 2634,29 2634,29

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3900,00 3200,00 2634,29 2634,29

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3900,00 3200,00 2634,29 2634,29

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 57900,00 55000,00 21170,40 21170,40

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 57900,00 55000,00 21170,40 21170,40

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 57900,00 55000,00 21170,40 21170,40

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 57900,00 55000,00 21170,40 21170,40

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei
18 200,00 200,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo
19 1000,00 800,00 234,73 234,73

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto
20 3200,00 2400,00 1801,38 1801,38

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 500,00 500,00 497,17 497,17

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1300,00 1100,00 270,00 270,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2600,00 2000,00 1427,24 1427,24

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
29 7400,00 7100,00 6867,00 6867,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 300,00 300,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 41400,00 40600,00 10072,88 10072,88

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 2400,00 1800,00 1553,13 1553,13

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 2400,00 1800,00 1553,13 1553,13

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 2400,00 1800,00 1553,13 1553,13

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio

sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Gargždų atviras jaunimo centras, 304173180, Klaipėdos g. 74, Gargždai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.10.07 Nr.________________
                                                                      (data)

(programos pavadinimas)

Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai paž
 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



4
Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 304173180
Programos

Finansavimo šaltinio SB

10 07 01 02

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai paž
 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 2400,00 1800,00 1553,13 1553,13

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 2400,00 1800,00 1553,13 1553,13

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 50000,00 50000,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
153 50000,00 50000,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir

įsigijimo išlaidos
154 50000,00 50000,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
158 50000,00 50000,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
159 50000,00 50000,00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo
162 50000,00 50000,00

IŠ VISO

336 330000,00 285000,00 183680,91 183680,91

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)
(parašas)

(parašas)

Direktorius Aidas Kryževičius

(vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Rengėja Agnė Šatovaitė +37065983802



5

1 priedas

       

 

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 304173180
Programos 5

Finansavimo šaltinio SB

10 07 01 02

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 244400,00 199400,00 177913,91 177913,91

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 219700,00 178200,00 160957,38 160957,38

2 1 1 Darbo užmokestis 3 215800,00 175000,00 158323,09 158323,09

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 215800,00 175000,00 158323,09 158323,09

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 215800,00 175000,00 158323,09 158323,09

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 215800,00 175000,00 158323,09 158323,09

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3900,00 3200,00 2634,29 2634,29

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3900,00 3200,00 2634,29 2634,29

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3900,00 3200,00 2634,29 2634,29

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3900,00 3200,00 2634,29 2634,29

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 22300,00 19400,00 15403,40 15403,40

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 22300,00 19400,00 15403,40 15403,40

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 22300,00 19400,00 15403,40 15403,40

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 22300,00 19400,00 15403,40 15403,40

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei
18 200,00 200,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo
19 1000,00 800,00 234,73 234,73

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto
20 3200,00 2400,00 1801,38 1801,38

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 500,00 500,00 497,17 497,17

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1300,00 1100,00 270,00 270,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2600,00 2000,00 1427,24 1427,24

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
29 1400,00 1100,00 1100,00 1100,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 300,00 300,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 11800,00 11000,00 10072,88 10072,88

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 2400,00 1800,00 1553,13 1553,13

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 2400,00 1800,00 1553,13 1553,13

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio

sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Gargždų atviras jaunimo centras, 304173180, Klaipėdos g. 74, Gargždai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.10.07 Nr.________________
                                                                      (data)

Socialinės paramos programa
(programos pavadinimas)

Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai paž
5.1.4.1 Gargždų atviro jaunimo centro veiklos užtikrinimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



6
Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 304173180
Programos 5

Finansavimo šaltinio SB

10 07 01 02

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai paž
5.1.4.1 Gargždų atviro jaunimo centro veiklos užtikrinimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 2400,00 1800,00 1553,13 1553,13

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 2400,00 1800,00 1553,13 1553,13

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 2400,00 1800,00 1553,13 1553,13

IŠ VISO

336 244400,00 199400,00 177913,91 177913,91

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)
(parašas)

(parašas)

Direktorius Aidas Kryževičius

(vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Rengėja Agnė Šatovaitė +37065983802



7

1 priedas

       

 

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 304173180

Programos 5

Finansavimo šaltinio SB

10 07 01 02

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 29600,00 29600,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 29600,00 29600,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 29600,00 29600,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 29600,00 29600,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 29600,00 29600,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 29600,00 29600,00

IŠ VISO

336 29600,00 29600,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)
(parašas)

(parašas)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio

sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Gargždų atviras jaunimo centras, 304173180, Klaipėdos g. 74, Gargždai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.10.07 Nr.________________
                                                                      (data)

Socialinės paramos programa
(programos pavadinimas)

Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai paž

5.1.4.2. Jaunimo įgalinimo ir įtraukimo į pilietinę veiklą galimybių kūrimas ir plėtra

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorius Aidas Kryževičius

(vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Rengėja Agnė Šatovaitė +37065983802



8

1 priedas

       

 

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 304173180

Programos 5

Finansavimo šaltinio SB

10 07 01 02

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 6000,00 6000,00 5767,00 5767,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 6000,00 6000,00 5767,00 5767,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 6000,00 6000,00 5767,00 5767,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 6000,00 6000,00 5767,00 5767,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 6000,00 6000,00 5767,00 5767,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
29 6000,00 6000,00 5767,00 5767,00

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 50000,00 50000,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
153 50000,00 50000,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir

įsigijimo išlaidos
154 50000,00 50000,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
158 50000,00 50000,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
159 50000,00 50000,00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo
162 50000,00 50000,00

IŠ VISO

336 56000,00 56000,00 5767,00 5767,00

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio

sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Gargždų atviras jaunimo centras, 304173180, Klaipėdos g. 74, Gargždai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.10.07 Nr.________________
                                                                      (data)

Socialinės paramos programa
(programos pavadinimas)

Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai paž

5.1.2.28. Socialinių įstaigų patalpų remontas, transporto remontas, buitinės,

organizacinės technikos, kitų priemonių įsigijimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



9
Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 304173180

Programos 5

Finansavimo šaltinio SB

10 07 01 02

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai paž

5.1.2.28. Socialinių įstaigų patalpų remontas, transporto remontas, buitinės,

organizacinės technikos, kitų priemonių įsigijimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)
(parašas)

(parašas)

Direktorius Aidas Kryževičius

(vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Rengėja Agnė Šatovaitė +37065983802



10

1 priedas

       

 

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 304173180
Programos 5

Finansavimo šaltinio S

10 07 01 02

Pajamos už paslaugas ir nuomą (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1300,00 1000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 1300,00 1000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 1300,00 1000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1300,00 1000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 1300,00 1000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1300,00 1000,00

IŠ VISO

336 1300,00 1000,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)
(parašas)

(parašas)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio

sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Gargždų atviras jaunimo centras, 304173180, Klaipėdos g. 74, Gargždai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.10.07 Nr.________________
                                                                      (data)

Socialinės paramos programa
(programos pavadinimas)

Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai paž
5.1.4.1 Gargždų atviro jaunimo centro veiklos užtikrinimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorius Aidas Kryževičius

(vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Rengėja Agnė Šatovaitė +37065983802



(Eur., euro cnt.)

0 1300,00 1000,00 595,00 0,00 0,00 595,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X X 0,00 0,00

X X 0,00 0,00

0,00 1300,00 1000,00 595,00 0,00 0,00 X

Direktorius

(parašas)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja

(parašas)

(ataskaitos rengėjas, tel. Nr.

P A T V I R T I N T A

Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

2023 m. kovo 21 d.

įsakymu Nr.(5.1.1) AV - 747

GARGŽDŲ ATVIRAS JAUNIMO CENTRAS

(Įstaigos pavadinimas)

304173180 Klaipėdos g. 74, Gargždai, Klaipėdos r.

(Registracijos kodas ir buveinės adresas)

KETVIRTINĖ

 PAŽYMA APIE PAJAMAS UŽ PASLAUGAS IR NUOMĄ 2024 M. RUGSĖJO 30 D. 

Pavadinimas
Likutis metų

pražioje

Patvirtinta įmokų suma,

įskaitant patikslinimą
Faktinės įmokos į

biudžetą

ataskaitinį

laikotarpį

Gauti biudžeto

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Panaudoti

asignavimai

Negauti biudžeto

asignavimai per

ataskaitinį laikotarpįmetams
ataskaitiniam

laikotarpiui

Biudžetinių įstaigų pajamų už prekes ir paslaugas įmokos

Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose

įstaigose

Pajamų už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto

nuomą įmokos

Pajamų už socialinio būsto paslaugas įmokos

Pajamų už infrastruktūros plėtrą įmokos, iš jų:

Pajamų už prioritetinės infrastruktūros plėtrą įmokos

Pajamų už neprioritetinės infrastruktūros plėtrą įmokos

Pajamos iš viso

Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje,

iš viso
X X X X X X 595,00

Aidas Kryževičius

Viktorija Kaprizkina

Agnė Šatovaitė +37065983802



Gargždai

(sudarymo vieta)

(Eurais)

1 2 3 4 5 6 7

741
Apskaičiuotos prekių, turto ir paslaugų

pardavimo pajamos 595,00 0,00 0,00 0,00 595,00

IŠ VISO: 595,00 0,00 0,00 0,00 595,00

(parašas)

(parašas)

Informacijos, reikalingos Lietuvos Respublikos savivaldybių iždų finansinėms

ataskaitoms sudaryti, pateikimo taisyklių 7 priedas

(Savivaldybės biudžetinių įstaigų  pajamų įmokų ataskaitos forma S7)

GARGŽDŲ ATVIRAS JAUNIMO CENTRAS, 304173180

(įstaigos pavadinimas, kodas)

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ  PAJAMŲ ĮMOKŲ ATASKAITA UŽ  2024 METŲ III KETVIRTĮ

Didžiosios knygos sąskaitos

numeris
Didžiosios knygos sąskaitos pavadinimas

Sukauptos gautinos iš savivaldybės iždo sumos

Laikotarpio pradžios

likutis

Pervesta į iždą grąžintinų iš

iždo sumų
Gauta iš iždo sumų Grąžintinų sumų pokytis

Laikotarpio pabaigos likutis

(3+4-5-6)

Direktorius Aidas Kryževičius
(vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos

skyriaus vedėja
Viktorija Kaprizkina

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Rengėja Agnė Šatovaitė +37065983802



2024-09-30

Eil.

Nr.

Finansavimo

šaltinis

Valstybės

funkcija
Programa Suma

1 SB 10.07.01.02. 5 2729,91

2 SB 10.07.01.02. 5 180951,00

10.07.01.02. 5 183680,91

Rengėja Agnė Šatovaitė +37065983802

Gargždų atviras jaunimo centras

(Įstaigos pavadinimas)

Klaipėdos raj. savivaldybės administracijos (Biudžeto ir ekonomikos skyriui)

PAŽYMA DĖL GAUTINŲ, GAUTŲ IR GRĄŽINTINŲ FINANSAVIMO SUMŲ

2024 Nr.______

Gargždai

Ataskaitinis laikotarpis:

Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos:

Finansavimo sumų paskirtis

Atsargoms

Kitoms išlaidoms

Iš viso

Direktorius Aidas Kryževičius

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos

apskaitos skyriaus vedėja
Viktorija Kaprizkina

(Parašas) (Vardas ir pavardė)



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių

9 priedas

                                                                        (data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 304173180

(Eurais,ct)

iš viso
iš jų ilgalaikių

įsiskolinimų likutis

2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 209,33 430,55 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 209,33 430,55 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 209,33 430,55

3 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

53 0,00 539,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo

išlaidos
54 0,00 539,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto  kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
55 539,00

IŠ VISO (2 + 3) 62 209,33 969,55 0,00

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

(parašas)

(parašas)

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

Gargždų atviras jaunimo centras, 304173180, Klaipėdos g. 74, Gargždai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2024 m. rugsėjo mėn. 30 d.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

                          2024.10.09 Nr.________________

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis metų

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje

1

Direktorius Aidas Kryževičius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Viktorija Kaprizkina

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas

(vardas ir pavardė)

Rengėja Agnė Šatovaitė +37065983802



SB VBD ML S ES/VBES

2.1.1. Darbo užmokestis 0 0,00

iš jų:

gyventojų pajamų mokestis 0,00 0,00

2.1.2. Socialinio draudimo įmokos 0 0

2.2.1. Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 430,55 430,55 0 0 0 0

2.2.1.1.1.1. Mitybos išlaidos 0

2.2.1.1.1.2.
Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo

išlaidos 0

2.2.1.1.1.5. Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 28,97 28,97

2.2.1.1.1.6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo

išlaidos 0

2.2.1.1.1.11. Komandiruotės išlaidos 215,41 215,41

2.2.1.1.1.16. Kvalifikacijos kėlimo  išlaidos 0

2.2.1.1.1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 0 0 0 0 0 0

iš jų:

šildymui 0

vandentiekiui, kanalizacijai 0 0

atliekų tvarkymui 0

2.2.1.1.1.21.
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos 140,00 140,00

2.2.1.1.1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 46,17 46,17

2.7.3.1.1.1 Darbdavių socialinė parama pinigais 0

3.1.1.3.1.4

Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos

įsigijimo išlaidos 539,00 539,00

0

Iš viso: 969,55 430,55 0,00 0,00 539,00 0

                                  

                                  (vardas ir pavardė)

Rengėja Agnė Šatovaitė +37065983802

P A T V I R T I N T A

Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

2020 m. kovo 24 d.

įsakymu Nr. (5.1.1 E) AV-659

Gargždų atviras jaunimo centras

(Įstaigos pavadinimas)

PAŽYMA PRIE MOKĖTINŲ SUMŲ 2024 M. RUGSĖJO 30 D. ATASKAITOS 9 PRIEDO

  Metinė, ketvirtinė

(Eurais)

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas Iš viso

 biudžeto lėšos

savivaldybės

 biudžeto

valstybės

biudžeto

specialioji

tikslinė

dotacija

mokymo

lėšos

pajamos už

paslaugas ir

nuomą

ES

struktūrinių

fondų/valsty

bės biudžeto

Direktorius Aidas Kryževičius

  (parašas) (vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus

vedėja
Viktorija Kaprizkina

  (parašas) (vardas ir pavardė)



2024-09-30

Eil.

Nr.

Finansavimo

šaltinis

Valstybės

funkcija
Programa Suma

1 SB 10.07.01.02. 5 430,55

2 SB 10.07.01.02. 5 22021,62

3 SB 10.07.01.02. 5 359,93

10.07.01.02. 5 22452,17

Rengėja Agnė Šatovaitė +37065983802

Gargždų atviras jaunimo centras

(Įstaigos pavadinimas)

Klaipėdos raj. savivaldybės administracijos (Biudžeto ir ekonomikos skyriui)

PAŽYMA DĖL SUKAUPTŲ FINANSAVIMO SUMŲ

2024 Nr.______

Gargždai

Ataskaitinis laikotarpis:

Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:

Finansavimo sumų paskirtis

Kitoms išlaidoms

Atostogų rezervas, iš jų:

socialinio draudimo įmokos

Iš viso

Direktorius Aidas Kryževičius

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos

apskaitos skyriaus vedėja
Viktorija Kaprizkina

(Parašas) (Vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Gargždų atviras jaunimo centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys 2024 09 30

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-09 Nr. S-66

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Biudžeto ir ekonomikos skyrius

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Kaprizkina Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-09 14:42

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-10-02 13:57 - 2026-10-01 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aidas Kryževičius Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-09 16:13

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-13 17:46 - 2026-08-12 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Iveta Gailienė Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-09 16:34

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-11 10:05 - 2028-07-10 10:05

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241003.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-11-06 nuorašą suformavo Agnė Šatovaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Forma 2 SUVESTINĖ 
	Forma 2SB Suminė 
	Forma 2SB 5.1.4.1 
	Forma 2SB 5.1.4.2 
	Forma 2SB 5.1.2.28 
	Forma 2S 
	Pažyma apie pajamas
	Forma S7
	Gautų FS pažyma
	9 priedas
	9 priedo pažyma 
	Sukauptų FS pažyma



